
 

BA_FZU_Pokyn – Výkonové Fáze V a VI 

Příloha č. 3 

RÁMCOVÉ SMLOUVY  

O ZAJIŠTĚNÍ ADMINISTRACE ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ A DALŠÍCH ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ 
PRO PROJEKTY ELI,  HiLASE A DALŠÍCH PROJEKTŮ  OPVaVpI  

 
 

Rozsah předmětu plnění Rámcové Smlouvy 
 
 

Rozsah výkonu zadavatelských činností ve smyslu ustanovení ZVZ na dodávku, služby nebo 
stavební práce v režimu zadávacího řízení dle ZVZ  nebo v režimu zakázek malého rozsahu:  

ELI _______________________________________________  3.800.000,-Kč 
HiLASE ___________________________________________ 1.700.000,-Kč 
Další projekty OPVaVpI ________________________________ 200.000,-Kč 
 
 

Rozsah činností spojených se zajištěním vzdělávání pracovníků Objednatele v oboru 
veřejných zakázek formou proškolení v akreditovaném programu certifikovanými lektory : 

ELI ________________________________________________ 150. 000,-Kč 
HiLASE _____________________________________________ 200.000,-Kč 
Další projekty OPVaVpI _________________________________ 50.000,-Kč 
 
 

Rozsah činností spojených se zajištěním odborného poradenství a konzultací v oblasti platné 
legislativy veřejných zakázek : 

ELI _______________________________________________ 4.800.000,-Kč 
HiLASE _____________________________________________ 850.000,-Kč 
Další projekty OPVaVpI _________________________________ 50.000,-Kč 
 

 

Celkem _ ______________________________________________________11 800.000,-Kč 

 
 
 
 

 


